PHIẾU ÔN TẬP TOÁN LỚP 2: SỐ CÓ BA CHỮ SỐ (TIẾP THEO)

I. PHẦN TRẮC NGHIỆM
Câu 1. Số 704 được đọc là:
A. Bảy trăm linh bốn B. Bảy trăm không bốn C. Bảy trăm bốn mươi D. Bảy linh bốn

Câu 2. Số gồm 4 trăm, 0 chục và 8 đơn vị viết là:
A. 480 B. 804 C. 408 D. 48

Câu 3. Số liền sau của số 899 là:
A. 898 B. 900 C. 901 D. 1000

Câu 4. Trong các số: 432, 423, 342, 234, số lớn nhất là: